Radicaciéon
13670408900120200016300

13670408900120170027900

13670408900120230009100

13670408900120230033400

13670408900120230033400

13670408900120230039500

13670408900120220022800

Numero de Registros: 20

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Monitorios
Monitorios

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 5 De Jueves, 25 De Enero De 2024

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Agrario Nenufar Perez Castilla

Pedro Rafael Pertuz
Contreras

Rita Isabel Rivera
Ramos

Banco Agrario

Comultrasan

Oscar Torres Sierra Maria Eugenia Herazo

Arguelles

Maria Eugenia Herazo
Arguelles

Neiser Enrique Martinez
Escobar

Jose De Jesus Betancur
Garcia, Heinner Monroy
Bohorquez

Oscar Torres Sierra

Banco Bancolombia Sa
Y Otro

Fecha Auto
22/01/2024

24/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

23/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Aprobar La
Liguidacion Del Crédito

Auto Ordena - Despacho
Comisorio

Auto Ordena - Despacho
Comisorio

Sentencia
Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Ordena - La
Correccion Del Auto

En la fecha jueves, 25 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4be06b73-759b-42cb-8c56-96b26d8452¢ef



Radicacién
13670408900120220017500

13670408900120200004800

13670408900120200004800

13670408900120240001300

13670408900120230032400

13670408900120230034200

13670408900120230017000

Numero de Registros: 20

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 5

De Jueves, 25 De Enero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Bancolombia
Sakae Machida
Sakae Machida
Banco Agrario De
Colombia Sa
Banco Agrario De

Colombia Sa

Banco De Bogota

Demandado

Wilman Villegas Castro
Gilberto Mira Lozano
Gilberto Mira Lozano

Oscar Moreno
Balvuena

Banco Agrario , Elber
Isac Padilla Atencia

Miguel Antonio
Torrecilla Arriola, Nelvis
Maria Torrecilla Arriola

Jesus Nieto Puentes

Fecha Auto
22/01/2024

05/03/2021

09/03/2020

24/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

Auto / Anotacién

Auto Ordena - La
Correccion Del Auto

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena - Correccion
Del Auto

Auto Ordena - Corregir El
Auto

Auto Ordena - La
Correccion Del Auto

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

En la fecha jueves, 25 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4be06b73-759b-42cb-8c56-96b26d8452¢ef



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
. E\ PUBLICO
a <
% 3 Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo
“3({0 J

&
&
"c‘4 DE ~
o Estado No. 5 De Jueves, 25 De Enero De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
13670408900120230029600 Procesos Cooperativa De Ahorro Baudilio Lopez Duran,  23/01/2024 Auto Ordena Seguir
Ejecutivos Y Credito Financiera Nancy Ballesta Diaz Adelante Ejecucion
Coagrosur
13670408900120230038700 Procesos Cooperativa De Ahorro  Carlos Asdrubal 24/01/2024 Auto Decreta Terminacion
Ejecutivos Y Credito Financiera Jimenez Amaris, Del Proceso
Coagrosur Humberto Jimenez
Amaris
13670408900120230013100 Procesos Cooperativa Humana Maria Novieles Renteria  22/01/2024 Auto Ordena - La
Ejecutivos De Aporte Y Credito Rojas Correccion Del Auto
Coophumana
13670408900120230013600 Procesos Cooperativa Humana Nectalia Cardenas 22/01/2024 Auto Ordena - Aprobar La
Ejecutivos De Aporte Y Credito Rangel Liquidacion Del Crédito
Coophumana
13670408900120230038900 Procesos Ledis Maria Giraldo Yanilsa Lafori 24/01/2024 Auto Decreta Terminacion
Ejecutivos Escudero Del Proceso
Numero de Registros: 20

En la fecha jueves, 25 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

4be06b73-759b-42cb-8c56-96b26d8452¢ef



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
A \ PUBLICO
a ] ¥y Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo
<

+
o<’ O"o
Ca pg ©

Estado No. 5 De Jueves, 25 De Enero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
13670408900120230037700 Tutela Cooperativa Multi Activa Alcaldia San Pablo 23/01/2024 Auto Admite
Y Multiservicios De
Transportadores

Terrestres Y Fliviales
Del Sur De Bolivar

Numero de Registros: 20

En la fecha jueves, 25 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

4be06b73-759b-42cb-8c56-96b26d8452¢ef



