



REPÚBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 5 De Jueves, 25 De Enero De 2024



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13670408900120200016300	Ejecutivo	Banco Agrario	Nenufar Perez Castilla	22/01/2024	Auto Ordena - Aprobar La Liquidación Del Crédito
13670408900120170027900	Ejecutivo	Banco Agrario	Pedro Rafael Pertuz Contreras	24/01/2024	Auto Ordena - Despacho Comisorio
13670408900120230009100	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Comultrasan	Rita Isabel Rivera Ramos	22/01/2024	Auto Ordena - Despacho Comisorio
13670408900120230033400	Monitorios	Oscar Torres Sierra	Maria Eugenia Herazo Arguelles	22/01/2024	Sentencia
13670408900120230033400	Monitorios	Oscar Torres Sierra	Maria Eugenia Herazo Arguelles	23/01/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13670408900120230039500	Procesos Ejecutivos		Neiser Enrique Martinez Escobar	22/01/2024	Auto Admite - Auto Avoca
13670408900120220022800	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa Y Otro	Jose De Jesus Betancur Garcia, Heinrich Monroy Bohorquez	22/01/2024	Auto Ordena - La Corrección Del Auto

Número de Registros: 20

En la fecha jueves, 25 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaría

Código de Verificación

4be06b73-759b-42cb-8c56-96b26d8452ef



REPÚBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo



Estado No. 5 De Jueves, 25 De Enero De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13670408900120220017500	Procesos Ejecutivos	Bancolombia	Wilman Villegas Castro	22/01/2024	Auto Ordena - La Corrección Del Auto
13670408900120200004800	Procesos Ejecutivos	Sakae Machida	Gilberto Mira Lozano	05/03/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
13670408900120200004800	Procesos Ejecutivos	Sakae Machida	Gilberto Mira Lozano	09/03/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13670408900120240001300	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Oscar Moreno Balvuna	24/01/2024	Auto Ordena - Corrección Del Auto
13670408900120230032400	Procesos Ejecutivos		Banco Agrario , Elber Isac Padilla Atencia	22/01/2024	Auto Ordena - Corregir El Auto
13670408900120230034200	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Miguel Antonio Torrecilla Arriola, Nelvis Maria Torrecilla Arriola	22/01/2024	Auto Ordena - La Corrección Del Auto
13670408900120230017000	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Jesus Nieto Puentes	22/01/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito

Número de Registros: 20

En la fecha jueves, 25 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaría

Código de Verificación

4be06b73-759b-42cb-8c56-96b26d8452ef



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo



Estado No. 5 De Jueves, 25 De Enero De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13670408900120230029600	Procesos Ejecutivos	Cooperativa De Ahorro Y Credito Financiera Coagrosur	Baudilio Lopez Duran, Nancy Ballesta Diaz	23/01/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
13670408900120230038700	Procesos Ejecutivos	Cooperativa De Ahorro Y Credito Financiera Coagrosur	Carlos Asdrubal Jimenez Amaris, Humberto Jimenez Amaris	24/01/2024	Auto Decreta Terminación Del Proceso
13670408900120230013100	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Maria Novieles Renteria Rojas	22/01/2024	Auto Ordena - La Corrección Del Auto
13670408900120230013600	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Nectalia Cardenas Rangel	22/01/2024	Auto Ordena - Aprobar La Liquidación Del Crédito
13670408900120230038900	Procesos Ejecutivos	Ledis Maria Giraldo Escudero	Yanilda Lafori	24/01/2024	Auto Decreta Terminación Del Proceso

Número de Registros: 20

En la fecha jueves, 25 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaría

Código de Verificación

4be06b73-759b-42cb-8c56-96b26d8452ef



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 5 De Jueves, 25 De Enero De 2024



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13670408900120230037700	Tutela	Cooperativa Multi Activa Y Multiservicios De Transportadores Terrestres Y Fluviales Del Sur De Bolívar	Alcaldía San Pablo	23/01/2024	Auto Admite

Número de Registros: 20

En la fecha jueves, 25 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaría

Código de Verificación

4be06b73-759b-42cb-8c56-96b26d8452ef